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H O T Ă R Â R E A   N R. 92 

din 28 aprilie 2009 

 

privind nominalizarea pe beneficiari şi lucrări a sumelor din cota de 20% din impozitul  

pe venit şi TVA pentru susţinerea programelor de dezvoltare locală pe anul 2009 

 

 

 

 

Consiliul Judeţean Cluj; 

 

Analizând proiectul de hotărâre privind nominalizarea pe beneficiari şi lucrări a sumelor 

din  

cota de 20% din impozitul pe venit şi TVA pentru susţinerea programelor de dezvoltare locală pe 

anul 2009, propus de preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, domnul Alin Tişe; 

 

Ţinând seama de: 

prevederile art. 91 alin. (3) lit. a) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

prevederile Legii privind finanţele publice locale nr. 273/2006, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

prevederile Legii nr. 18/2009 a bugetul de stat pe anul 2009; 

prevederile O.U.G. nr. 223/2008 privind unele măsuri de reducere a unor 

cheltuieli bugetare, cu modificările şi completările ulterioare; 

Decizia  nr. 175/03.03.2009 a directorului executiv al Direcţiei Generale a 

Finanţelor Publice Cluj; 

 

Fiind  îndeplinite prevederile cuprinse în art. 44-45 şi în art. 94-98 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 115 alin. (1) lit. c) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 



h o t ă r ă ş t e: 

 

Art. 1.  Se aprobă nominalizarea sumei de 35.300 mii lei pe unităţi 

administrativ-teritoriale şi programe de dezvoltare, conform anexei care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

 

 

 

 

Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează 

preşedintele Consiliului Judeţean Cluj prin Direcţia Economică, în colaborare cu unităţile 

administrativ-teritoriale în cauză şi Direcţia Generală a Finanţelor Publice Cluj. 

  

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în termenul 

prevăzut de lege, Direcţiei Economice, Direcţiei Generale a Finanţelor Publice Cluj, unităţilor 

administrativ-teritorile în cauză, precum şi Prefectului Judeţului Cluj, şi se aduce la cunoştinţă 

publică prin publicarea în Monitorul Oficial al Judeţului Cluj şi pe pagina de internet 

"www.cjcluj.ro". 

 

 

                    Contrasemnează: 

            PREŞEDINTE,     SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
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